
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie  wydzierżawienia części nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej   własność  Gminy 
Karpacz  na  okres   od dnia  16  maja 2019 r.  do dnia  22 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1”b” ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r, poz. 2204), po rozpatrzeniu wniosku p. Ewy Buzek 
Andrzejewskiej w sprawie wydzierżawienia gruntu Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od dnia 16 maja 2019 r. do dnia 22 czerwca 
2019 r. nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 203/10 w obrębie Karpacz 0004, w części wynoszącej 125 m2, z przeznaczeniem 
wykorzystywania na  poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej, w celu zabezpieczenia terenu 
budowy.

§ 2. Wydzierżawienie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz 
wnioskodawcy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80FF6539-CC90-4E57-981A-37053CF65693. Podpisany Strona 1


		2019-05-14T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




